
令和  年  月  日 

 

納税通知書等送付先指定届出書の提出について 

 

 平素は、市税務行政にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、納税通知書等の送付先について、指定・変更・取消される場合、送付先指定

届出書を提出していただく必要があります。 

 つきましては、別紙「送付先指定届出書」にご記入のうえ、提出していただけます

ようよろしくお願いします。(申請者の身分証明ができるもののコピーも必要です。) 
 

提出 及び          〒646-8545   和歌山県田辺市東山一丁目５番１号 

お問い合わせ先                田辺市市民部税務課 資産税係 

   ℡（0739）26-9921 [直通]  


